plantes  que per les seves característiques s’adapten a les condicions climàtiques 
d’Olot. 

El pressupost base de licitació, d’acord amb l’article 100 LCSP de la Llei 9/2017, de 8 
de novembre, de Contractes del sector públic (en endavant LCSP),  comprèn l’import  
total per als 2 anys de durada del contracte, i és de trenta-nou mil sis-cents euros 
(39.600,00€) , IVA inclòs, amb el desglossament següent: 36.000,00 € de pressupost 
net sense IVA, i 3.600,00 € corresponent al 10% d’IVA.   

El desglòs del preu per un any és el següent: 

Pressup.Màx.               
(Iva Exclòs) 

10 % IVA 
Pressup.Màx.

[...]

de 2025 , amb la possibilitat dues pròrrogues d’una anualitat de durada cada una. 

El Valor Estimat (VE) del contracte, als efectes d’allò que disposen l’article 101 i 
concordants de la LCSP, incloent les possibles pròrrogues i modificacions, és de de 
vuitanta-sis mil quatre-cents euros ( 86.400,00 €), IVA exclòs 

Any Contracte Modificació 

(20%) 
Prorroga Modificació 

(20%) 
Total 

1r. any 18.000,00 3.600,00   21.600,00 

2n. any 18.000,00 3.600,00   21.600,00 

3r. any   18.000,00 3.600,00 21.600,00 

4rt. any   18.000,00 3.600,00 21.600,00

[...]

contractació administrativa del el subministrament de planta arbustiva, vivaç i de 
temporada per als conjunts florals,  parterres i jardineres a peu de carrer i parterres del 
parcs i jardins de la ciutat  d’Olot, amb un import màxim de licitació per als 2 anys de 
durada del contracte, de trenta-nou mil sis-cents euros (39.600,00€) , IVA inclòs, amb 
el desglossament següent: 36.000,00 € de pressupost net sense IVA, i 3.600,00 € 
corresponent al 10% d’IVA.   

Tercer.- Establir la durada del contracte es fixa en per dos (2) anys, a comptar des del 
dia 1 de juny de 2025 , amb la possibilitat dues pròrrogues d’una anualitat de durada